4.32
数字式流量开关
PF2A系列
170mA以下
PF2A710, 750
FLOW SWITCH
FOR AIR
OUT1OUT2

－
160mA以下
型号表示方法
4.33
PF2A510•550
PF2A511•521•551
4
(4
4.
2)
A
43
流动方向
2 1
43
48.2
60
98
4454 34
40
50
82
3454 44
76.2
116
40
50
2-配管口径 30
B
23 1.6
23
B
1.6
242-配管口径
(4
4.
2)
A
流动方向
PF2A3□□-A
面板安装型
41.8
40
40
SMC FLOW SWITCH
SET
RESET
UNIT
1 2 3 4
5 6 7 8
19
.4
6.4
3 x 7.2 (=21.6)
8-M3
A向视图
36 +0.5
0
36
 +
0.
5
0
＊适合面板厚度1~3.2mm 1 2 3 4
5 6 7 8
4321
8765
安装方法
A 面板安装
PF2A3 00 A
无记号
N

50 ~ 500  /min
测定流量范围
型号表示方法型号表示方法
数字式流量开关：PF2A系列
2.5 ~ 52.5
0.5
0.5  /1个脉冲
0.5~10.5�
0.1�
0.1  /1个脉冲
/min、ft3/min×10-2
5 ~ 105
1
1  /1个脉冲
10 ~ 210
2
2  /1个脉冲
/min、ft3/min×10-1
25 ~ 525
5
5  /1个脉冲
PF2A300/301 PF2A310/311
, ft3 x 10-1
0 ~ 999999
–5% F.S. 以下
–1% F.S. 以下